
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА  

КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 19.04.2021 г. Красноярск № 12/22  

 

О результатах дополнительных выборов депутата 

Красноярского городского Совета депутатов 

по одномандатному избирательному округу № 2 

18 апреля 2021 года 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 2 на 

дополнительных выборах депутата Красноярского городского Совета 

депутатов по одномандатному избирательному округу № 2 18 апреля 2021 

года, в соответствии  со  статьями 15,  54  Закона  Красноярского края  от  

02.10.2003  № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в 

Красноярском крае», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Признать дополнительные выборы депутата Красноярского городского 

Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 2 

состоявшимися и действительными.  

2. Считать избранным депутатом Красноярского городского Совета 

депутатов по одномандатному избирательному округу № 2 Андреева 

Дмитрия Ивановича. 

3. Направить настоящее решение в газету «Городские новости» для 

опубликования и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии 

города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет.  

 

 

Председатель комиссии             А.Г. Лисовская 

 

Секретарь комиссии               Д.С. Борисова 

 


